ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 31 января 2022 г. № 01/111

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от  14  октября  2020  года  № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл»,  их формирования  и реализации» администрация городского
округа  «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2020  года  № 10/1197  «Об утверждении  муниципальной  программы городского
округа  «Вуктыл» «Развитие  культуры» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Заведующему  отделом  культуры  и  национальной  политики  администрации

городского  округа  «Вуктыл»  Чондановой  Н.В.  обеспечить  исполнение  настоящего
постановления.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
  от 31 января 2022г. № 01/111

(приложение)

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа  «Вуктыл» «Развитие  культуры»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020
года № 10/1197 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие культуры»:

в муниципальной программе городского округа  «Вуктыл»  «Развитие  культуры»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) позиции 3, 4  таблицы № 6 изложить в следующей редакции:
      «

3. Основное
мероприя
тие 1.1.

Выполнение  учре-
ждениями  культуры
муниципальных  за-
даний

ОКиНП 274 425 945,13 69 049 507,10 71 883 960,23 66 648 453,90 66 844 023,90 0,00

4. Основное
мероприя
тие 1.2.

Субсидия  на  пога-
шение кредиторской
задолженности
прошлых лет

ОКиНП 376 392,93  89 421,96 286 970,97 0,00 0,00 0,00

»;
           2) позиции 3, 4 таблицы № 7 изложить в следующей редакции:

           «
3. Основ-

ное ме-
ропри-
ятие
1.1.

Выпол-
нение
учре-
ждени-
ями
культу-
ры  му-
ници-
паль-
ных  за-
даний

Всего в том числе: 274 425 945,13 69 049 507,10 71 883 960,23 66 648 453,90 66 844 023,90 0,00

Бюджет муниципаль-
ного образования   го-
родского округа «Вук-
тыл», из них за счет
средств:

274 425 945,13 69 049 507,10 71 883 960,23 66 648 453,90 66 844 023,90 0,00

Местного бюджета 161 937 972,01 45 041 985,46 42 485 947,77 37 107 234,39 37 302 804,39 0,00

Федерального бюдже-
та Российской Феде-
рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

112 487 973,12 24 007 521,64 29 398 012,46 29 541 219,51 29 541 219,51 0,00

Средства от принося-
щей доход деятельно-
сти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Основ
ное
меро-
прия-
тие
1.2.

Субси-
дия  на
погаше-
ние
креди-
торской
задол-
женно-
сти
прош-
лых лет

Всего в том числе: 376 392,93  89 421,96 286 970,97 0,00 0,00 0,00

Бюджет муниципаль-
ного образования   го-
родского округа «Вук-
тыл», из них за счет
средств:

376 392,93  89 421,96 286 970,97 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 189 784,38 46 020,46 143 763,92 0,00 0,00 0,00

Федерального бюдже-
та Российской Феде-
рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

186 608,55 43 401,50 143 207,05 0,00 0,00 0,00

Средства от принося-
щей доход деятельно-
сти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».